

Hazlov - Kodus – komunitní dům pro seniory - VCP_04 - fasáda

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek			Základní rozpočet				302 712,41
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				469 520,14
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				440 278,98
1	SP	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	504,465	253,65	127 957,14
2	SP	783823155	Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	504,465	58,82	29 674,40
478	SP	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	170,770	63,40	10 827,08
Výkaz výměr: V; 1,16+2,09*2+0,86+1,97*2+(1,24+1,60*2)*4+(0,92+1,60*2)*2+0,72+(0,83*2)*2+6,70*2					53,580		
S; (0,80+1,39*2)*2+1,36+1,60*2+(1,42+1,60*2)*2+2,30+2,30+2,50+6,60+11,50					46,160		
Z; (0,72+0,83*2)*2+3,50					8,260		
J; (1,48+1,49*2)*2+(1,56+1,52*2)*2+1,67+1,49*2+(0,92+1,60*2)*3+0,74+0,55*2+2,00*4+2,25*2+5,75+0,90*2+5,75					62,770		
479	H	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	204,924	11,90	2 438,60
Výkaz výměr: 170,77*1,2					204,924		
480	SP	X1561	oprava říms - očištění nesoudržných částí, penetrace, stěrka	m	64,200	550,00	35 310,00
Výkaz výměr: 12,6					12,600		
9,4					9,400		
14,2*2+5,2+0,8*2+7					42,200		
481	SP	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	504,465	464,00	234 071,76
Oddíl			099: Přesun hmot HSV				6 883,05
176	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,966	1 735,52	6 883,05
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				22 358,10
51	ON	17	Sdružená sazba VRN pro rekonstrukce	%	5,000	4 471,62	22 358,10
Objekt			SO_01F: Očištění a nátěr fasády hlavní budovy				-166 807,73
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				-55 023,08
465	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	- 701,250	40,46	-28 375,62
467	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	- 701,250	24,09	-16 890,25
468	SP	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	- 701,250	8,67	-6 080,49
470	SP	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	- 701,250	4,82	-3 378,05
471	SP	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	- 2,000	101,16	-202,32
473	SP	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m	m	- 2,000	48,17	-96,34
Oddíl			783: Nátěry				-111 784,64
476	SP	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	- 504,465	221,59	-111 784,64